
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЙБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

663546, Россия, Красноярский край, Партизанский район, с. Стойба,   ул. Школьная, 5а 

Тел. 8-39140-23-8-16. E-mail mou20k@mail.ru 

 

 

Приказ 

От 28 августа 2023 г                                                              №11 

О создании школьного  

спортивного клуба «Лидер» 

   

 

На основании федерального закона от 29.12. 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от 

25 марта 2020 г. № 117  «Об утверждении Порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных  клубов» , с целью активизации 

спортивно – массовой работы в школе, популяризации физической культуры 

и спорта среди обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать на базе МКОУ «Стойбинская СОШ» школьный спортивный 

клуб «Лидер» (далее ШСК «Лидер»). 

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Лидер». 

3. Назначить руководителем ШСК «Лидер» Кублицкого Р.В., учителя 

физической культуры. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Костыкову К.В., 

заместителя директора по ВР.  

 

 

 

 

   Директор                                                К. С. Шумин 

mailto:mou20k@mail.ru

		2024-11-02T10:30:28+0700
	Шумин Константин Сергеевич




